t::::::2 Prodasen
Centro de lnfonnática e A
Processamento de Dados do Senado Federal

DOCUMENTO ORIGEM

FOLHA DE ROSTO
PROCESSOS E DOCUMENTOS

PIWDASEN

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111

001021/01-0

DATA DA AUTUAÇÃO

04/08/2001

~ I-N_'_F

3

0_L_H_AS--j

•

(CEI)-COORDENAÇÃO ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS

INTERESSADO

CÃMARA MUNICIPAL DE SABARÁ - MG

r-------------.-----------------------,
ASSUNTO

INTERLEGIS

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SABARÁ - MG.

TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA DATA

1) SEA CEI 04 /08 /2001 / /• CEI / / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /

(PAOl1200) EMITIDO EM:04/08/2001-10:09:47HS.-HELIO AUGUSTO DA SILVEIRA FI

~Prodasen
Centro de Info!1'l'látil"'.éI e j'íIII1ra
Processamento de Dados do Senado rcderal

Exmo. Sr.
Presidente Dirlei José Prates
Câmara Municipal de Sabará - MG '

Senhor Presidente,

-
Brasília, 12 de julho de 2001.

J'HUUAS]<;N -----.---~

'11"'!!IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
001021/01-0

- --- ------

.'-.-

•

o Programa Interlegis, iniciado em 1997, tem por objetivo criar a
Comunidade Virtual do Poder Legislativo, e, com isso estabelecer a
integração entre as instãncias federal, estadual e municipal e promover a
modernização do Poder Legislativo. Em 2000 o Interlegis se consolidou, e
em 2001 iniciou a distribuição das estações de trabalho para as primeiras
612 câmaras municipais, além de instalar Salas Multiuso e de
Videoconferéncia em todas as assembléias legislativas do pais.

Encaminhamos folheto institucional e formulários de Solicitação de
Adesão da Casa Legislativa e do parlamentar, o formulário de adesão do
Parlamentar, deve ser copiado em número igual ao número de vereadores,
e ambos, devem ser preenchidos e enviados para o Programa Interlegis.
Formalizada a adesão e encaminhada ao Programa Interlegis- Via N2 -
Anexo "C" do Senado Federal - CEP: 70.165-900 - Brasília - DF, essa
Câmara Municipal se credenciará como membro da Comunidade Virtual
do Poder Legislativo.

Solicitamos, pois, a atenção de V.Exa. para o material informativo
anexo, aguardando a adesão da sua Casa Legislativa, fundamental para o
sucesso do Programa Interlegis e essencial para que essa Câmara usufrua
todos os beneficios da Comunidade Virtual do Poder Legislativo, inclusive
a estação de trabalho constituída de microcomputador e impressora, sem
custos diretos para essa Casa.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar nossos protestos de
elevada estima e consideração, ressaltando a grande' importãncia da
participação de V.Exa. no Programa Interlegis.

Atenciosamente,

Armando Roberto Cerchi Nascimento.
Diretor da Coordenação Especial do Programa Interlegis

CEntro de j;1bYn,1v<~ -A
P"-Xf:2S<"r",,f1(i} {j(: O':;-(!U:; (Iv Stmado t'»er""

AoSEA:

•

•

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias
para autuar os processos e devolver a esta CEI Interlegis os
documentos em anexo.

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de :
Sabará-MG

Em: 10/07/2001.

Atenciosamente,

D~~O
Marketing de Relacionamento
Programa Interlegis

•

Folha N! .
Procuao N,o
Itubrlca e 1 a" .

IIII!!!Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamento de Dados do Senado Federal

A

CEI

PROCESSO AUTUADO COM FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SABARÁ - MG E QUE CONSTITUEM AS FOLHAS DE
01 À 03 DEVIDAMENTE NUMERADAS E RUBRICADAS.

Em: 04082001

I fMARIA JO~;OS
Chefe do SEA

.' .
.-~~
1000593/04 o(

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

Tipt:Ji~c:I~:Ç~:.:OAsserribtéia legislativa liI Câmara Municipal ..gtlLPatlamélltares: 15

••Nome.<lâcasa: .•••• CÂMARA MUNICIPAL DE SABARÁ

.............~lJABº~ElA(3ATº74.CENTRO ..ÇiV\S!1l:>.

:Telefones:"

SABARÁ

(031)3671-1122

..OEP: 34,505-830

FAX: (031)3671- 1122

....:'••••••• Da(j()sdoadministradOr lodllhâQasa Legislalíva •...
;;::;:::::::lJ)E!~:~S"P()i1~Yet,~~:~ill_i~~i>;~.!~~~_rl,;'IJ(i~_I:~i:t~~I1i!tl_~_:::::.".

~ :i:rli:l:8,Ctllstrl1r~~im ,i!:ex.cl.1'.i.r;Ci!i:tt.tet.Ols: l'êfeti!i1~:~:i:áS8: ]egiSlativa~ =I:ieffi =C:()rIl(): ~ ,:

.. . -:demillulsüâiiO:S' VinculadOS :à c:asa): NlIo:deve:$e;: Pàrlamentar>:•
..E-maU: .

. Homepage: :

. carnarasabara@ig,c()'TLt>r

Nome:. VINicIUS NEVES MADEIRA PEIXOTO

ll"idadeiD'epa'IBi"""II>:. CÂMARA 1CPD Cargo: OPERADOR DE SISTEMAS .

Telefones: ••.. 3671- 2183 1 9146- 1289 FAX:'

vnmp@bol.com,br

.:': .• f

Paili<l(): PTB

Fim: 31/12/2004

s""Q: MASCULINO

FAX:

\ ..•'.

LAÉRCIO ALVES CORDEIRO

•
'::'. - . i/- V~~'.';;i;:'~l

LAÉRCIO

07/07/1962

3672 -8194 1 9141-5959

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam acima indicados.

~ ,(2LJL2.IQ;:?J~~ ~~
Locale data Assinaturad6'Presidente

••NoirieCo",P1etc:J.~Pail"",ehtir:' ..

••Nome'Palia mentar:'

:Homepage: .
•

mailto:vnmp@bol.com,br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005